
​Kilpailuohjeet​
​KEV:n uuden vuoden hisu 3.-4.1.2026​

​Säännöt ja ohjeet:​​Kilpailussa noudatetaan SSL:n hiihtosuunnistuksen​​lajisääntöjä ja​
​järjestäjän antamia ohjeita.​

​Kilpailuorganisaatio​​:​
​Kilpailun johtaja Aki Aikio​
​Ratamestari Santeri Aikio​
​Valvoja Tommi Peltonen​
​Tulospalvelu Petri Pesonen, PP Timing​

​Tuomarineuvosto:​
​Kimmo Määttä (pj.)​
​Ilpo Viippola​
​Sari Vääränen​

​Kilpailukeskus​​: Tolpanniemen koulu, Santeri Ivalontie​​4, 93600 Kuusamo. Koulun​
​sisätiloista on käytössä vain pieni eteinen ja wc. Varusteiden säilyttäminen sisätiloissa ei​
​ole sallittua.​​Pakkasen vuoksi koulun liikuntasali​​on myös lämpimänä tilana​
​käytössä. Huomioithan että monojen ja kenkien vienti salin kynnyksen sisäpuolelle​
​on kielletty. Kengät ja monot jätetään ulko-oven viereen kenkätelineisiin, aulan​
​lähivessoissa voi käydä jalkinein mattojen päälle astuen.​

​Saapuminen ja pysäköinti​​: Opastus alkaa Kuusamon keskustasta​​Kitkantien ja​
​Tolpanniementien risteyskohdassa sijaitsevasta liikenneympyrästä​
​https://maps.app.goo.gl/wv7iLLo8WbDdtsBr7​​. Saapuminen​​alueelle Kuusamon keskustan​
​kautta Tolpanniementietä pitkin, ei Torankijärven eteläpuolelta Torangintaivalta pitkin.​

​Info​​: Tolpanniemen koulun eteisessä. Maksut voi infossa​​suorittaa kortilla, käteisellä tai​
​liikuntaedulla.​

​WC​​: Tolpanniemen koululla.​

​Kilpailumateriaali​​: VuokraEmiTagin saa infosta ja​​jalkaan kiinnitettävät numerot infon​
​läheisyydestä. Numerolappu kiinnitetään oikean reiden etuosaan. Omat hakaneulat. Myös​
​kuntosarjoissa käytetään numeroa ja EmiTagia. EmiTag-vuokra 5 € /päivä, kuntosarjan​
​osallistumismaksu 15 € / päivä. Kuntosarjojen numerot saa infosta.​

​Verryttely ja suksitestaus:​​Torankijärven ympäri kiertävällä​​hiihtoladulla, kulku maalin​
​vierestä. Katso kisakeskuskartta.​

https://maps.app.goo.gl/wv7iLLo8WbDdtsBr7


​Lähdöt​​: Kaikki lähtevät samasta lähdöstä. Lähtöön on matkaa 300 metriä maali- ja​
​verryttelyalueelta ja 600 metriä koululta. Viitoitus lähtee infon läheisyydestä ja kulkee​
​aluksi samaa reittiä kuin maalialueelle. Sama lähtöpaikka molemmissa kilpailuissa.​

​Ensimmäinen lähtö sprinttiin kello 10:00 ja keskimatkalle 11:45. Kuntosuunnistajat lähtevät​
​sprinttiin viimeisen lähtijän perään noin kello 10:45-11:00 ja keskimatkalle 13:05-13:15.​
​Päätös molempien kisojen läpiviennistä tehdään 9:00. Tarvittaessa sprintti perutaan ja​
​keskimatkan kilpailu aloitetaan kello 11:00.​

​Toiminta lähtöpaikalla​​:​
​3min ennen lähtöaikaa kutsutaan nimellä karsinaan ja tarkistetaan numero.​
​2min ennen lähtöaikaa emitag nollataan.​
​1min ennen lähtöä siirtyminen kartta-astian viereen ja H/D11-13 -sarjalaisille laitetaan​
​kartta sekä annetaan opastusta.​
​15sek. saa ottaa kartan.​
​0: lähtökellon merkistä suoritus alkaa oman karttasankon kohdalta.​

​Kuntosuunnistus​​: Kuntosuunnistajat rekisteröityvät​​maastoon infossa.​
​Kuntosuunnistajilla on vapaa lähtöaika 15 min ikkunassa välittömästi viimeisen kilpailijan​
​lähdettyä. EmiTagin nollaus tapahtuu start-leimasimesta karttaämpärille siirryttäessä.​
​Huomio: Kuntosuunnistajien leimantarkastus on infossa, ei maalissa. Jokaisen​
​kuntosuunnistajan on ilmoittauduttava infossa suorituksen jälkeen.​

​Kartta​​: Tulostekartta 1/2026. Kartan koko A4. Mittakaava​​kaikilla sarjoilla lauantaina​
​1:5000 ja sunnuntaina 1:7500. Sunnuntaina sarjoilla H/D17-40 kartan kääntö.​

​Kilpailumaasto​​: Kuusivaltaista kangasmetsää ja rämesuota.​​Lunta on maastossa​
​riittävästi, mutta esimerkiksi ojien ylityksissä on syytä olla huolellinen kalustotappioiden​
​välttämiseksi.​

​Urat​​: Leveää, tampparilla ajettua luistelu-uraa 4​​km, kapeaa luistelu-uraa 2,7 km, kapeaa​
​hiihtouraa 12 km, hiihdettävää tietä 4,5 km. Suo- ja vesistöalueilla voi olla yksittäisiä​
​ylimääräisiä kelkkauria. Järjestäjän urat ovat lanattuja ja erottuvat ylimääräisistä urista.​

​Kielletyt alueet​​: Kilpailualueella on asutusta. Pihamaat​​ovat ehdottomasti kiellettyä​
​aluetta. Osa vesistöistä on kiellettyä aluetta ja osa sallittua (kertaa hiihtosuunnistuskartan​
​kuvausohjeesta symbolit 301.1 ja 301.2). Torangintaival on kielletty tie, jonka saa kilpailun​
​aikana ylittää vain kartan mukaisesta ylityspaikasta maalialueen läheisyydestä.​

​Maali​​: Ei maalileimausta, emitag rekisteröi ajan maalilinjan​​ylityksestä. Kaikkien​
​kilpailijoiden, myös keskeyttäneiden on ilmoittauduttava maalissa viimeistään maalin​
​sulkeutumisaikaan mennessä. Maali sulkeutuu lauantaina kello 13:30 ja sunnuntaina kello​
​14:00.​



​Pesu ja pukeutuminen​​: Ei tarjolla kisakeskuksessa.​​Kuusamon uimahalli osoitteessa​
​Kitkantie 42 on kumpanakin kisapäivänä auki klo 17.30 asti (sisään halliin viimeistään klo​
​16.30).​

​Palkinnot​​: H/D11-13 vuotiaat kilpa- ja kuntosarjoissa​​osallistuvat saavat palkinnon infosta​
​tulosten varmistuttua. Muille sarjoille ei ole palkintoja. Katsastussarjoissa menestyneille​
​palkintona on paikkoja arvokisajoukkueisiin.​

​Pakkasraja​​: -20 astetta tunti ennen ensimmäistä lähtöä.​​Kilpailun perumisesta,​
​siirtämisestä tai lähtöaikojen muutoksesta tiedotetaan kilpailun nettisivuilla. Mikäli kilpailut​
​joudutaan siirtämään, on osallistujilla oikeus halutessaan saada takaisin​
​osanottomaksunsa. Järjestäjällä on kuitenkin oikeus pidättää itsellään käsittelymaksu 5€ /​
​osallistuja. Huomioinette, jos mahdollista, että järjestäjälle on syntynyt kuluja tapahtuman​
​järjestelyistä.​

​Harjoituskartat​​: Urastolle on valmisteltu myös harjoituksia.​​Harjoituskarttoja voi ostaa​
​infosta sunnuntaina viimeisen kilpailijan lähdettyä hintaan 10€/harjoitus. Loppiaisviikolla​
​karttoja voi ostaa Kuusamon Keilahallilta aukioloaikojen puitteissa.​

​Koulun liikuntasali on lämpimänä tilana käytössä. Huomioithan että monojen ja​
​kenkien vienti salin kynnyksen sisäpuolelle on kielletty. Kengät ja monot jätetään​
​ulko-oven viereen kenkätelineisiin, aulan lähivessoissa voi käydä jalkinein.​


